PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 сентября 2012 г.

                                                   № 329
г. Сертолово

О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу МО Сертолово

Ленинградской области «Государственный

кадастровый учет земельных участков,

на которых расположены многоквартирные

дома в границах МО Сертолово на 2010-2012 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 25.10.2001 г. №173-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу МО Сертолово Ленинградской области «Государственный кадастровый учет земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в границах МО Сертолово на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением администрации от 15.06.2010 г. № 197 (в редакции постановлений администрации МО Сертолово от 15.06.2011 г. № 144, от 16.04.2012 г. № 110, от 25.07.2012г. № 252), следующие изменения в:

Приложение № 2: «Перечень  многоквартирных жилых домов в МО Сертолово, земельные участки под которыми подлежат государственному кадастровому учету»:

Строку 109 изложить в следующей редакции:
	109
	мкр. Сертолово-2, дом 1
	2012

      Строку 186 изложить в следующей редакции:

	     186
	Юбилейная, 13а
	2012

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж», на официальном сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Сертолово Рудь Н.И.
Глава администрации

Ю.А. Ходько